
UCHWAŁA Nr 590.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 20 lipca  2023 r. 
 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii odcinka drogi 
powiatowej nr 1936N zlokalizowanej w obrębie działek oznaczonych  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu Żytkiejmy numerami 3306, 

31412, 3467, 4338, 4368, 4494, 3338, oraz obrębu Maciejowięta numerem 
264, gmina Dubeninki 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w sprawie 
pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1936N o długości 3235 m, 
poprzez wyłączenie z użytkowania jej części znajdującej się na działkach 
ewidencyjnych obrębu Żytkiejmy oznaczonymi numerami 3306, 31412, 3467, 4338, 
4368, 4494, 3338, oraz obrębu Maciejowięta oznaczoną numerem 264, gmina 
Dubeninki. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
PC/ PC 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


